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INFO från styrelsen  

Nyhetsbrev 
Dränering hus 2 mot stora parkeringen 

Den bristfälliga dränering som var norr om hus 2 har nu åtgärdats. 

Trivselkväll den 15 augusti 

Torsdagen den 15 augusti genomfördes trivselkvällen för våra boende i brf Aktern. Vi var mellan 45-

50 som hade en trivsam kväll där regnet höll sig borta. Eva och Lillemor hade skapat en uppskattad 

tipspromenad och det var ett par (Åke och Inga-Britt Karlsson) som hade alla rätt, bra gjort. 

Efter tipspromenaden bjöd föreningen på hamburgare med dryck. Vi hade trevliga samtal och lärde 

känna andra i föreningen. Styrelsen tackar alla som deltog och räknar att återkomma nästa år med en 

ny afton. 

Bredband 

Föreningen har tecknat nytt avtal med Tele2 angående bredband, Tv och telefon. Hastigheten på 

bredbandet kommer att höjas från dagens 100/100 till 500/500. Ändringen gäller fr o m 2025-02-03. 

Mer information kommer under hösten. 

Sandlåda 

Sandlådan har reparerats under våren och det har fyllts på med mer sand. 

Parkeringsplatser 

Allt fler av våra boende önskar att få hyra en parkeringsplats. Tidigare har vi haft ett överskott av 

parkeringsplatser vilket inneburit att man kunna få hyra mer än en parkeringsplats. 

Nu ökar behovet av parkeringsplatser för boende och för att tillgodose behovet av parkeringsplatser 

och inte behöva säga upp någon parkeringsplats som har mer än en plats har de besöksplatser som 

finns på stora parkeringen i öster gjorts om till förhyrda parkeringsplatser. Parkeringen som var 

reserverad för hemtjänst är nu borttagen. Det finns nu tre besöksplatser i anslutning till infart till den 

stora parkeringen. Då behovet av laddplatser ökar kommer vi att utöka med två laddplatser i 

anslutning till övriga laddplatser. 

Cyklar utrensning 

I hus 2 är det en cykel som inte var märkt och omhändertagits. I hus 5 är det sju cyklar som var 

omärkta. Cyklarna kommer att finnas kvar till den 30 sept och sedan avyttras de. Den som saknar sin 

cykel kontaktar Stefan Nordéen i styrelsen. 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen 

Maria Moberg  Tullhusgatan 27 

Rebecca och Stefan Hanson Tullhusgatan 21 

Per och Sara Grönroos  Tullhusgatan 15 

Anders Frenning och Louise Sundler Tullhusgatan 11 

 


